RAZON SOCIAL

EDUARDO DOUSDEBES REPRESENTACIONES DOUS INTERNATIONAL IMPORT EXPORT S.A.

SUPERINTENDENCIA
DE COMPANIAS

DIRECCION VIA INTEROCEANICA KM. 10 1/2, OFC 201 Y BY PASS CUMBAYA
EXPEDIENTE 54040

RUC 1791343247001

ANO 2012

FORMULARIO SC.NIIF.54040.2012.1

EN CIFRAS COMPLETAS

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

©

9

127.200,00

CCIONISTAS
ARA FUTURA

RESERVAS

PRIMA
EMISION

APIT ALIZACION| AC

10.530,08

47.139,04

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
ROS RESULTADOSINTEGRALES
0s
DISPONIBLES|

PARALA
VENTA

314.512,67

-172.660,39

38.671,00

14.826,9

TOTAL
PATRIMONIO|

380.219,36

SALDO REEXPRESADO
DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

9901

127.200,00

10.530,08

40.762,49

320.889,22

-165.627,67

38.671,00

372.425,12

|SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101

127.200,00

10.530,08

40.762,49

320.889,22

-165.627,67

38.671,00

372.425,12

CAVBIOSEN
POLITICAS CONTABLES)

990102

(CORRECCION DE
ERRORES

990103

CAMBIOS DEL ANO EN
EL PATRIMONIO

9902

6.376,55

-6.376,55

-7.032,72

14.826,9

7.794,24

AUMENTO _
(DISMINUCION) DE
CAPITAL SOCIAL

990201

APORTES PARA

990202

FUTURAS
CAPITALIZACIONES

PRIMA POR EMISION

PRIMARIA DE

ACCIONES

990203

DIVIDENDOS

990204

' TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS A OTRAS|
(CUENTAS
PATRIMONIALES

990205

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE
ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARALA
VENTA

990206

REALIZACION DELA
RESERVAPOR
VALUACION DE
PROPIEDADES,
PLANTAY EQUIPO

990207

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR

\VALUACION DE
ACTIVOS INTANGIBLES

990208,

OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

6.376,55)

-6.376,55

-7.032,72

-7.032,72

RESULTADO INTEGRAL|
TOTAL DELANO,
(GANANCIA O PERDIDA|

DEL EJERCICIO)

990210

14.826,9

14.826,96

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS.
LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS
CERTIFICO Que el presente balance ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en virtud de una Declaracion de
Responsabilidad firmnada por éste que obvia las firmas autdgrafas. Esta copia esfiel reproduccion del documento que consta en

nuestros archivos.

Este documento sera valido sdlo y tinicamente con la certificacion y firna del funcionario de la
Superintendencia de Compaiiias autorizado para el efecto.







